[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

23.01.2014  № 8/61-н
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 23.12.2010 № 34/132-н

«О предоставлении муниципальной гарантии
ООО «Теплоэнергетик»

Рассмотрев заявление ООО «Теплоэнергетик» о продлении сроков муниципальной гарантии для заключения договоров поставки угля на коммунальные нужды в соответствии со ст. 117 Бюджетного кодекса РФ и программой муниципальных гарантий Беловского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов, Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Беловского городского Совета народных депутатов от 23.12.2010 № 34/132-н «О предоставлении муниципальной гарантии ООО «Теплоэнергетик» изложить в следующей редакции:

«Разрешить предоставление муниципальной гарантии ООО «Теплоэнергетик» в предельной сумме 100,0 млн. рублей на период с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г. и в предельной сумме 105,0 млн. рублей ежегодно на период с 01.01.2015 г. по 31.12.2016 г.».
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 25.10.2012 № 58/379-н «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 23.12.2010 № 34/132-н «О предоставлении муниципальной гарантии ООО «Теплоэнергетик».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства В.В. Береснева.

Председатель Совета                                                       Глава Беловского

народных депутатов                                                        городского округа

Беловского городского округа

___________ А.В. Бурлаков                                             ___________ И.А. Гусаров

2